
ZARZĄDZENIE NR 413/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie przekazania projektów uchwał Radzie Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Wasilkowie projekty uchwał: 

1) w sprawie zmian do budżetu gminy na 2021 r.; 

2) w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o 

dochodach gospodarstwa domowego; 

3) w sprawie przyjęcia "Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wasilków na lata 

2021-2025"; 

4) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru wsi Studzianki w 

gminie Wasilków; 

5) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu po umowie zawartej na czas 

oznaczony do 3 lat lokalu użytkowego położonego w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej, 

usytuowanego na działce 1095/10, położonej w obrębie Studzianki gm. Wasilków; 

6) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas 

oznaczony do 3 lat; 

7) w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w Wasilkowie; 

8) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Nowodworcach; 

9) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Nowodworcach 

10) w sprawie zmiany Uchwały nr XXXV/332/21 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

§ 2. Wnioskuje się o ujęcie wyżej wymienionych projektów uchwał w porządku obrad najbliższej 

sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Id: EF041AC0-F55D-4A21-82C2-C1FDEF836BC5. Przyjęty 

 


